（第1号様式）

[bookmark: _Hlk66191539]楢葉町廃炉産業参入モデル事業応募申請書

令和　　年　　月　　日

福島県楢葉町長　様

申込者
　　　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名

　令和３年４月　日に公告のありました楢葉町廃炉産業参入モデル事業に応募したいので本書のとおり申請します。
　なお、申請書類及び添付書類等の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　実施方針
本モデル事業により原子力発電所廃炉事業への参入を目指すうえで、貴社（貴殿）における取組方針や目標、事業者提案などについて記載願います。
	○　取組方針

○　取組目標

○　事業者提案

[bookmark: _GoBack]

２　実施体制
本モデル事業により町との事業協力体制を構築したうえで、原子力発電所廃炉事業への参入を目指す中で、貴社（貴殿）における実施体制について記載願います。
	○　実施体制図

３　参入希望業務と実績
本モデル事業により原子力発電所廃炉事業への参入を目指す中で、貴社（貴殿）における希望する業務内容及びその実績について記載願います。
	参入希望順位
	業務内容
	業務実績

	１位

	２位

	３位

	４位

	５位